
oBJEDNÁVKA oBJ/81 03/o o18t25

Objednatel

lČo: 60460709 DlČ: GZ6046o7o9

česká zemědělská univerzita v Praze

Dodavatel

lČo: 6í480517 DlČ: CZ710421oo47

Pavel Horský Gastro Že-Ho serv

Yolmanova 1744
250 88 Čelákovice

rtlr
Kamýcká 129
'165 00 Praha 620

Konečný příjemce:

česká zemědělská univerzita v Praze,
Kamýcká 1283

Petr Staý
165 00 Praha - Suchdol

Datum vystavení: 07.o2.2o25
Datum dodání:
Forma dopravy:

MnoŽ. MJ Název poloŽky " Cena DPH
bez DPH (%)

Částra
DPH

Částt<a
celkem

1 servis a opravy gastro zařízení V menze
narok2025

sazbaza cestovné (paušál)450'- Kč bez
DPHljízda
sazba za práci 490,- Kč bez DPH/ hodinu

materiáldle potřeby

413 223,14 21 86 776,86 500 000,00

Celková cena s DPH 500 000'00 Kč

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací číslo' které je
uvedeno vý'še.

Úhrada za poskýnuté plnění bude dodavateli převedena najeho účet zveřejněný podle $98 zákona o DPH správcem daně a to i v
případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet
zveřejněný podle $98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet aŽ po jeho zveřejnění
správcem daně, aniŽ by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně
objednateli.

Při plnění nad 50 000'- bez DPH:
''S ohledem na dikci zákona č' 34ol2015 Sb., o registru smluv poŽadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této
objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá Žádné
právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v poŽadovaném termínu, bude to povaŽováno za odmítnutí
objednávky, a tudíŽ z ní neplynou pro objednateleŽádnézávazky."

onsrno Žt.uďsenvts

|'trač74' 257 21 Mrač
Provozovna

Volmanova
Sidlo firmy

1744 250 8B celákovicePaVel Horský'
B0 517' DlČ: Cz7104210047tČrJ: 6 t4

841Íel''' 777 334 890. 777

Česká zemědělská univezita vPraze je veře.jnou vysokou školou podle zákonao VŠ č. 11111998 sb.


